
UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI FERRARA

IL GIUDICE DI PACE COORDINATORE

Preso atto della grave difficoltà in cui versano le cancellerie per la insufficiente dotazione di personale
amministrativo, rimasto invariato nonostante il raddoppio del carico e l'incremento delle udienze civili
e penali in conseguenza del raddoppio del numero dei giudici;

Ritenuto che il personale in servizio già in turno per l'assistenza all'udienza penale e quella di sportello,
necessita di tempo per provvedere all'espletamento dei servizi interni, di cancelleria e di tutti gli
incombenti connessi ai servizi

Ritenuto che l'orario di accesso alle cancellerie, così come regolamentato dall'ari. 51 comma 1 DL
94/14 modificato con legge di conversione 114/14, in ragione della suddetta scopertura di organico
non consente di garantire la funzionalità minima dell'Ufficio;

A modifica dell'O.D.S. 8/11/14

DISPONE

Che a far data dal 1 febbraio 2015 l'Ufficio osserverà il seguente orario di apertura al pubblico:

Cancelleria civile

dal lunedì al giovedì dalle ore 9,00 alle ore 12,30 (dalle 12.30 alle 13.30 solo per il deposito degli
atti in scadenza)

il venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00 solo per la ricezione degli atti in scadenza

il sabato dalle ore 10,00 alle ore 12,00 solo per la ricezione degli atti in scadenza

Cancelleria penale

dal lunedì al giovedì dalle ore 9,00 alle ore 11,30 (dalle 11.30 alle 13.30 solo per il deposito degli
atti in scadenza)

il venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00 solo per la ricezione degli atti in scadenza

- il sabato dalle ore 10,00 alle ore 12,00 solo per la ricezione degli atti in scadenza

II servizio di asseverazioni di traduzioni verrà' erogato il martedì dalle ore 12,00 alle ore 13,30

Si comunichi alle Cancellerie, al Tribunale, all'Ordine degli Avvocati.

, (S/Ql J2&15
-^^

IL GIUDICE DI PACE COORDINATORE
Aw. Francesca Ifflipponi


